АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2023 № 45/к
	О внесении изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального
округа Чертаново Южное
от 2 июля 2018 года № 24/к

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 2 июля 2018 года № 24/к «О назначении ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 распоряжения слова «о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия» заменить словами «об увольнении муниципального служащего в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Южное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.
Глава муниципального округа

Чертаново Южное                                                                    А.А. Новиков
PAGE